[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2020                                        г. Конаково                                          № 128
О выполнении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального

образования «Конаковский район» Тверской области

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 №178-ФЗ, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Конаковский район» Тверской области, заслушав отчет председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Конаковского района,
Собрание депутатов Конаковского района Р Е Ш И Л О:

1. Отчет о выполнении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на 2019год (приложение) принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов

Конаковского района                                                                            Д.Е. Щурин

Приложение

к решению Собрания депутатов Конаковского района

№128 от 27.02.2020

	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес
	Протяженность, м /Общая площадь, кв.м.
	Дата заключения договора
	Способ приватизации\ результат приватизации
	Стоимость объекта,

тыс. руб (с учетом НДС)

	1.
	Здание интерната

	Тверская область, Конаковский район, Дмитровогорское сельское поселение, с.Дмитрова Гора, ул.Ударная, д.1
	233,2
	-
	Победитель продажи без объявления цены уклонился от заключения договора купли-продажи
	-